לאמור יש להוסיף כי המשיב בחקירתו הראשונה הרחיק עצמו באופן מפורש מהבית עת אמר לשוטר כי הוא לא נהג לשבת שם אלא רק בשיג, בשלב מאוחר יותר כשפואד עצמו וכן אמו של פואד מסרו כי הוא נהג לשבת באותו בית, חזר

בו בעניין זה ואישר כי הוא יושב עם פואד ואחרים באותו בית והיה שם גם כמה ימים קודם לכן.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ח, 10/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

היום קבעתי קיומן של ראיות לכאורה המסבכות וקושרות את המשיב לביצוע העבירות המיוחסות לו יחד עם בן דודו, פואד. בהינתן שמדובר בבחור צעיר נעדר עבר פלילי, סברתי שיש מקום לבחון את עניינו גם באמצעות תסקיר שירות המבחן. ב"כ המשיב טען כי אין להם כל חלופה להציע ובכל מקרה יכול ויוגש ערר ולכן לא נדרש לעניין זה.

ומשאלה פני הדברים. לא יכול להיות חולק על קיומה של עילת מעצר שהנה סטטוטורית ובמקרה דנן יש להביא בחשבון שמדובר בכמות סמים גדולה מאוד וכן כמו גם חבירתו של המשיב לבן דודו, פואד, שהנו בעל עבר פלילי. מכאן בהיעדר כל חלופת מעצר להציע ובהינתן סירובו של ב"כ המשיב לקבלת תסקיר מעצר, אין לי אלא להורות על מעצרו עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ח, 10/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה